CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

Almacen : 280Centro Distribucion CCF
g | Numero de Proveedor : 842868

Hombre de Proveedor : MARINTER SA DE CV

1de 3

Fecha

Fechai y Hora:
Cita:820783

ita :26/04/2024 02:30:33 p.m.

4/26/2024 9:31:35 PM

ACUSE DE RECIBO VIAII
Articulo Descripcion Cant. Emp Fecha Hora Tarima l!_u_m_eLo Fecha Max Tipo
Rec. Embarque
FOLIO VIAIL: 627264
24094000265 PASTA FETTUCCELLE DE CECCO 454 GRS 247 20 26/04/2024 20:09:45 P28024042673475 24300366319 4/26/2024 Ped Central
24094000364  PASTA SPAGHETTI DE CECCO 454 GRS 29 20 26/04/2024 20:01:07 P28024042673433 24300366319 4/26/2024 Ped Central
24094000746  PASTA FARFALLE DE CECCO 454 GRS 6 12 26/04/2024 21:00:30  P28024042673678 24300366319 4/26/2024 Ped Central
41736001909  ACEITE DE OLIVA PURO FILIPPO BERIO 250 M 4 12 26/04/2024 19:58:34  P28024042673422 24300366317 4/26/2024 Ped Central
417360101610 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO 19 12 26/04/2024 20:52:06  P28024042673650 24300366317 4/26/2024 Ped Central
417360101610 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO i 12 26/04/2024 20:52:06  P28024042673650 24] 00374991 4/26/2024 Ped Central
41736018143  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO /] 12 26/04/2024 20:50:26  P28024042673643 24300366317 4/26/2024 Ped Central
48327102038 ACEITE DE OLIVA PURO YBARRA 946 ML. 6 15 26/04/2024 18:55:41  P28024042673151 24300366317 4/26/2024 Ped Central
48327102083  ACEITE DE OLIVA PURO YBARRA 200 ML. 8 20 26/04/2024 19:43:38  P28024042673364 24300366317 4/26/2024 Ped Central
48327203520  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGE*% YBARRA 3 12 26/04/2024 19:25:12  P28024042673282 24300366317 4/26/2024 Ped Central
632565000012 AGUA MATURAL F1J1 500 ML. 29, 24 26/04/2024 19:02:43  P28024042673173 241 00367111 4/26/2024 Ped Central
632565000012 AGUA NATURAL F1J1 500 ML. | 24 26/04/2024 19:02:43  P28024042673173 24#00375026 4/26/2024 Ped Central
632565000029 AGUA NATURALFULILT. 9 12 26/04/2024 19:39:40  P28024042673344 24}00367] 1 4/26/2024 Ped Central
632565000036 AGUA NATURAL FIJL LS LT. 43 12 26/04/2024 20:27:55 P28024042673568 24i00367l 1 4/26/2024 Ped Central
632565000098 AGUA NATURAL 6 PACK FLJ1 500 M1.. 60 4 26/04/2024 20:34:57 P28024042673585 24?00367 111 4/26/2024 Ped Central
632565000098 AGUA NATURAL 6 PACK FLJI 500 ML. 60 4 26/04/2024 20:39:16  P28024042673603 24%00367 111 4/26/2024 Ped Central
632565000623 AGUA NATURAL 6 PACK FLJI 330 ML. B 6 26/04/2024 19:38:51  P28024042673341 24300367111 4/26/2024 Ped Central
632565000623 AGUA WATURAL 6 PACK FLJI 330 ML. 56 6 26/04/2024 19:34:02  P28024042673328 24300367111 4/26/2024 Ped Central
7804320214085 VINO TINTO CABERNET SAUVIGHON PALO 2 12 26/04/2024 19:01:42  P28024042673171 24300374724 4/26/2024 Ped Central
7804320462004 VINO TINTO MERLOT CONO SUR 750 ML. 2 12 26/04/2024 18:51:45  P28024042673127 24300374724 4/26/2024 Ped Central
8001250001085 PASTA TAGLIATELLE PAGLIA E FIENO NO 108 1 12 26/04/2024 18:51:18  P28024042673125 24300366319 4/26/2024 Ped Central
8001250009999 PASTA GHOCCHI DE PAPA DE CECCO 500 GRS 53 12 26/04/2024 21:03:27  P28024042673689 24300366319 4/26/2024 Ped Central
8001250152039 PASTA NIDI TAGLIATELLE NO 203 DE CECCO 41 8 26/04/2024 20:44:03  P28024042673613 24300366319 4/26/2024 Ped Central
8001250201003 PASTA CON HUEVO CANELON NO 100 DE 2 12 26/04/2024 18:52:31  P28024042673129 24300366319 4/26/2024 Ped Central
8001250201010 PASTA PAPARDELLE NO 101 DE CECCO 250 2 12 26/04/2024 19:57:55  P28024042673418 24300366319 4/26/2024 Ped Central
24094000289  PASTA LINGUINE DE CECCO 454 GRS 17 20 26/04/2024 20:11:45 P28024042673484 24 i003663 19 4/26/2024 Ped Central
24094000326  PASTA CAPELLI%I DE CECCO 454 GRS 8 20 26/04/2024 20:51:38  P28024042673648 24300366319 4/26/2024 Ped Central
24094000340 PASTA SPAGHETTIXI DE CECCO 454 GRS 15 20 26/04/2024 20:48:45  P28024042673631 24300366319 4/26/2024 Ped Central
24094000425 PASTA RIGATOX] DE CECCO 454 GRS 4 12 26/04/2024 19:59:56  P28024042673425 24300366319 4/26/2024 Ped Central
24094000463  PASTA FUSILLI DE CECCO 454 GRS 48 12 26/04/2024  20:16:47  P28024042673514 24300366319 4/26/2024 Ped Central
24094000548  PASTA PENME RIGATE DE CECCO 454 GRS 34 12 26/04/2024 20:49:33  P28024042673637 24300366319 4/26/2024 Ped Central
41736001602 ACEITE DE OLIVA PURO FILIPPO BERIO 750 M Il 12 26/04/2024 19:46:30  P28024042673377 24300366317 4/26/2024 Ped Central
41736010123  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO 12 12 26/04/2024 20:02:07  P28024042673438 24300366317 4/26/2024 Ped Central
41736010130  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO 27 12 26/04/2024 21:01:30  P28024042673680 24300366317 4/26/2024 Ped Central
41736030138  ACEITE DE OLIVA PURO SUAVE FILIPPO 14 12 26/04/2024 20:12:42  P28024042673489 24300366317 4/26/2024 Ped Central
48327102045 ACEITE DE OLIVA PURC YBARRA 473 ML. 4 24 26/04/2024 19:40:33  P28024042673346 24300366317 4/26/2024 Ped Central
48327203513  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 3 12 26/04/2024 19:24:34  P28024042673281 24300366317 4/26/2024 Ped Central
48327203537  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM YBARRA 18 12 26/04/2024 19:38:16  P28024042673339 24300366317 4/26/2024 Ped Central
632565000029 AGUA NATURALFULILT. 56 12 26/04/2024 20:31:17  P28024042673573 24300367111 4/26/2024 Ecn‘i‘CentmI
632565000098 AGUA MATURAL 6 PACK FLJ1 500 ML. 30 4 26/04/2024 18:43:54  P28024042673085 24300367111 4/26/2024 Ped Central
681034000206 CAFE MOLIDO AMERICANO LA FINCA 1000 3 8 26/04/2024 18:53:20  P28024042673133 24300364446 4/26/2024 Ped Central
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Articulo

7502219322377
8001250110015
8001250152091
8001250152336
8001250152336
8001250201034
8001250211125
8002210112445
8005110517006
8005110517006
8410026047408
8410026047477
8410086010336
8410086010350
8410261206455
8410749001107
8410749001107
8410749001121
8002200302412
80042556
8410086979305
8410261206448
8410261206462
8410749010154
8436538811276
8716000967237

Descripcion

CAFE MOLIDO LA F1
PASTA LASAGNA LA

PASTA CAPELLI D ANGELO NO 209 DE CECCO
PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DE CECCO
PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DE CECCO

CA 340 GRS
GA DOPPIA NO | DE

PASTA FETTUCCINEP*JO 103 DE CECCO 250

PASTA LASAGNA NO

SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190 GR

SALSA DE TOMATE (
SALSA DE TOMATE (
VINO TINTO TEMPRA
VINO BLANCO VIUR,
ACEITE DE OLIVA EX

ACEITE DEOLIVAE

VINO TINTO MERLOT DON SIMON KATURE

AGUA MINERAL NAT
AGUA MINERAL NAT

AGUA MINERAL NAT

112 DE CECCO 500 GRS

ON ALBAHACA MUTTI
ON ALBAHACA MUTTI

NILLO PATERNINA
PATERKINA 750 ML.
TRA VIRGEN UVA

TRA VIRGEN

URAL VICHY CATALAN
URAL VICHY CATALAN
URAL VICHY CATALAN

CAFE TOSTADO Y MOLIDO ESPRESSO

PULPA DE TOMATES]

PICADOS MUTTI 400 GRS

ACEITUNAS SiN HUqSO YBARRA 170 GRS

VINO TINTO TEMPRANILLO DO SIMON

VIKO TINTO CABERP+
AGUA MINERAL %AT
ACEITE DE OLIVA E
LICOR DE HIERBAS §

ET SAUVIGNON DON

URAL VICHY CATALAN

TRA VIRGEN
ALLIANO 500 ML.
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Fecha

26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024

Hora

20:08:54
20:10:37
20:23:00
20:22:00
20:57:22
18:56:31
19:44:18
19:56:25
19:57:15
19:57:15
19:47:37
19:47:16
19:41:42
19:44:56
19:01:05
21:08:51
21:08:51
19:20:13
18:54:26
18:53:46
19:23:.48
19:07:48
19:00:28
19:21:42
19:48:40
19:43:01

Tarima

P28024042673474
P28024042673482
P28024042673550
P28024042673544
P28024042673670
P28024042673154
P28024042673368
P28024042673411
P28024042673415
P28024042673415
P28024042673383
P28024042673382
P28024042673352
P28024042673369
P28024042673167
P28024042673712
P28024042673712
P28024042673261
P28024042673141
P28024042673135
P28024042673278
P28024042673189
P28024042673163
P28024042673268
P28024042673389
P28024042673360

Numero Fecha Max
Embarque

24300364446  4/26/2024
24300366319  4/26/2024
24300366319  4/26/2024
24300366319 4/26/2024
24300366319 4/26/2024
24300366319 4/26/2024
24300366319 4/26/2024
24300364446 4/26/2024
24300364446 4/26/2024
24300375000  4/26/2024
24300374724 4/26/2024
24300374724 4/26/2024
24300366317 4/26/2024
24300374991 4/26/2024
24300374724 4/26/2024
24300373240  4/26/2024
24300367131 4/26/2024
24300367131 4/26/2024
24300375000 4/26/2024
24300364446  4/26/2024
24300366317 4/26/2024
24300374724 4/26/2024
24300374724 4/26/2024
24300367131 4/26/2024
24300375000 4/26/2024
24300374735 4/26/2024

Tipo

Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Centrat
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central
Ped Central

Ped Central

Facturas que amparan los
,FAC572365,FAC572366,;

2373,FAC572374, FAC5723

Pedimento: SIN PEDIME
FIN REPORTE

IAC572367,FACS572368,FAC572369,FAC572370,FACS572371 ,FACS572372, FACS57

75

NTO

antidad Recibido Total:

972
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Cita :26/04/2024 02:30:33 p.m.

CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

|

. Almacen : 280Centro Distribucion CCF
o Fecha
s 4 Nuamero de Proveedor :

! Fechaly Hora: 4/26/2024 9:31:35 PM

Nombre de Proveedor :
Cita:820783
respectivo atn cuando no

presencia y conformidad
al proveedor) en original,
Como constancia de

A persona.

Este documento ampara las cantidades de producto recibido, en base a las cuales se realizara el tramite de pago,
coincidan con las cantidades sefialadas en la factura de referencia, ya que el recibo correspondiente se realizo et

del representante del proveedor. Este documento se le entrega (junto con la copia de la factura correspondiente
sin tachaduras, enmendaduras, ni correcciones, al representante referido cuyo nombre y firma aparece al calce.
entregado, obra en poder de la empresa una copia fiel del presente documento con firmas originales de la mism

Firma del Transportista

Firma de Mesa de Control




