

CENTRO DE DISTRIBUCIÓN SECOS VALLEJO

1 de 3



Almacen : 280Centro Distribucion CCF

Número de Proveedor : 842868

Nombre de Proveedor : MARINTER SA DE CV

Fecha Cita :26/04/2024 02:30:33 p.m.

Fecha y Hora: 4/26/2024 9:31:35 PM

Cita:820783

ACUSE DE RECIBO VIA II

Articulo	Descripcion	Cant. Rec.	Emp	Fecha	Hora	Tarima	Numero	Fecha Max Embarque	Tipo
<u>FOLIO VIA II: 627264</u>									
24094000265	PASTA FETTUCELLE DE CECCO 454 GRS	27	20	26/04/2024	20:09:45	P28024042673475	24300366319	4/26/2024	Ped Central
24094000364	PASTA SPAGHETTI DE CECCO 454 GRS	29	20	26/04/2024	20:01:07	P28024042673433	24300366319	4/26/2024	Ped Central
24094000746	PASTA FARFALLE DE CECCO 454 GRS	6	12	26/04/2024	21:00:30	P28024042673678	24300366319	4/26/2024	Ped Central
41736001909	ACEITE DE OLIVA PURO FILIPPO BERIO 250 M	4	12	26/04/2024	19:58:34	P28024042673422	24300366317	4/26/2024	Ped Central
417360101610	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO	19	12	26/04/2024	20:52:06	P28024042673650	24300366317	4/26/2024	Ped Central
417360101610	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO	1	12	26/04/2024	20:52:06	P28024042673650	24300374991	4/26/2024	Ped Central
41736018143	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO	7	12	26/04/2024	20:50:26	P28024042673643	24300366317	4/26/2024	Ped Central
48327102038	ACEITE DE OLIVA PURO YBARRA 946 ML.	6	15	26/04/2024	18:55:41	P28024042673151	24300366317	4/26/2024	Ped Central
48327102083	ACEITE DE OLIVA PURO YBARRA 200 ML.	8	20	26/04/2024	19:43:38	P28024042673364	24300366317	4/26/2024	Ped Central
48327203520	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA	3	12	26/04/2024	19:25:12	P28024042673282	24300366317	4/26/2024	Ped Central
632565000012	AGUA NATURAL FIJI 500 ML.	22	24	26/04/2024	19:02:43	P28024042673173	24300367111	4/26/2024	Ped Central
632565000012	AGUA NATURAL FIJI 500 ML.	1	24	26/04/2024	19:02:43	P28024042673173	24300375026	4/26/2024	Ped Central
632565000029	AGUA NATURAL FIJI 1 LT.	9	12	26/04/2024	19:39:40	P28024042673344	24300367111	4/26/2024	Ped Central
632565000036	AGUA NATURAL FIJI 1.5 LT.	43	12	26/04/2024	20:27:55	P28024042673568	24300367111	4/26/2024	Ped Central
632565000098	AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 500 ML.	60	4	26/04/2024	20:34:57	P28024042673585	24300367111	4/26/2024	Ped Central
632565000098	AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 500 ML.	60	4	26/04/2024	20:39:16	P28024042673603	24300367111	4/26/2024	Ped Central
632565000623	AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 330 ML.	3	6	26/04/2024	19:38:51	P28024042673341	24300367111	4/26/2024	Ped Central
632565000623	AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 330 ML.	56	6	26/04/2024	19:34:02	P28024042673328	24300367111	4/26/2024	Ped Central
7804320214085	VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON PALO	2	12	26/04/2024	19:01:42	P28024042673171	24300374724	4/26/2024	Ped Central
7804320462004	VINO TINTO MERLOT CONO SUR 750 ML.	2	12	26/04/2024	18:51:45	P28024042673127	24300374724	4/26/2024	Ped Central
8001250001085	PASTA TAGLIATELLE PAGLIA E FIENO NO 108	1	12	26/04/2024	18:51:18	P28024042673125	24300366319	4/26/2024	Ped Central
8001250009999	PASTA GNOCCHI DE PAPA DE CECCO 500 GRS	53	12	26/04/2024	21:03:27	P28024042673689	24300366319	4/26/2024	Ped Central
8001250152039	PASTA NIDI TAGLIATELLE NO 203 DE CECCO	41	8	26/04/2024	20:44:03	P28024042673613	24300366319	4/26/2024	Ped Central
8001250201003	PASTA CON HUEVO CANELON NO 100 DE	2	12	26/04/2024	18:52:31	P28024042673129	24300366319	4/26/2024	Ped Central
8001250201010	PASTA PAPERDELLE NO 101 DE CECCO 250	2	12	26/04/2024	19:57:55	P28024042673418	24300366319	4/26/2024	Ped Central
24094000289	PASTA LINGUINE DE CECCO 454 GRS	17	20	26/04/2024	20:11:45	P28024042673484	24300366319	4/26/2024	Ped Central
24094000326	PASTA CAPELLINI DE CECCO 454 GRS	8	20	26/04/2024	20:51:38	P28024042673648	24300366319	4/26/2024	Ped Central
24094000340	PASTA SPAGHETTINI DE CECCO 454 GRS	15	20	26/04/2024	20:48:45	P28024042673631	24300366319	4/26/2024	Ped Central
24094000425	PASTA RIGATONI DE CECCO 454 GRS	4	12	26/04/2024	19:59:56	P28024042673425	24300366319	4/26/2024	Ped Central
24094000463	PASTA FUSILLI DE CECCO 454 GRS	48	12	26/04/2024	20:16:47	P28024042673514	24300366319	4/26/2024	Ped Central
24094000548	PASTA PENNE RIGATE DE CECCO 454 GRS	34	12	26/04/2024	20:49:33	P28024042673637	24300366319	4/26/2024	Ped Central
41736001602	ACEITE DE OLIVA PURO FILIPPO BERIO 750 M	11	12	26/04/2024	19:46:30	P28024042673377	24300366317	4/26/2024	Ped Central
41736010123	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO	12	12	26/04/2024	20:02:07	P28024042673438	24300366317	4/26/2024	Ped Central
41736010130	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO	27	12	26/04/2024	21:01:30	P28024042673680	24300366317	4/26/2024	Ped Central
41736030138	ACEITE DE OLIVA PURO SUAVE FILIPPO	14	12	26/04/2024	20:12:42	P28024042673489	24300366317	4/26/2024	Ped Central
48327102045	ACEITE DE OLIVA PURO YBARRA 473 ML.	4	24	26/04/2024	19:40:33	P28024042673346	24300366317	4/26/2024	Ped Central
48327203513	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA	5	12	26/04/2024	19:24:34	P28024042673281	24300366317	4/26/2024	Ped Central
48327203537	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA	18	12	26/04/2024	19:38:16	P28024042673339	24300366317	4/26/2024	Ped Central
632565000029	AGUA NATURAL FIJI 1 LT.	56	12	26/04/2024	20:31:17	P28024042673573	24300367111	4/26/2024	Ped Central
632565000098	AGUA NATURAL 6 PACK FIJI 500 ML.	30	4	26/04/2024	18:43:54	P28024042673085	24300367111	4/26/2024	Ped Central
681034000206	CAFE MOLIDO AMERICANO LA FINCA 1000	3	8	26/04/2024	18:53:20	P28024042673133	24300364446	4/26/2024	Ped Central

CENTRO DE DISTRIBUCIÓN SECOS VALLEJO

2 de 3



Almacen : 280Centro Distribucion CCF

Número de Proveedor : 842868

Nombre de Proveedor : MARINTER SA DE CV

Fecha Cita :26/04/2024 02:30:33 p.m.

Fecha y Hora: 4/26/2024 9:31:35 PM

Cita:820783

Articulo	Descripcion	Cant. Rec.	Emp	Fecha	Hora	Tarima	Numero	Fecha Max Embarque	Tipo
7502219322377	CAFE MOLIDO LA FINCA 340 GRS	2	10	26/04/2024	20:08:54	P28024042673474	24300364446	4/26/2024	Ped Central
8001250110015	PASTA LASAGNA LARGA DOPPIA NO 1 DE	3	24	26/04/2024	20:10:37	P28024042673482	24300366319	4/26/2024	Ped Central
8001250152091	PASTA CAPELLI D ANGELO NO 209 DE CECCO	16	8	26/04/2024	20:23:00	P28024042673550	24300366319	4/26/2024	Ped Central
8001250152336	PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DE CECCO	21	8	26/04/2024	20:22:00	P28024042673544	24300366319	4/26/2024	Ped Central
8001250152336	PASTA NIDI FETTUCCINE NO 233 DE CECCO	44	8	26/04/2024	20:57:22	P28024042673670	24300366319	4/26/2024	Ped Central
8001250201034	PASTA FETTUCCINE NO 103 DE CECCO 250	8	12	26/04/2024	18:56:31	P28024042673154	24300366319	4/26/2024	Ped Central
8001250211125	PASTA LASAGNA NO 112 DE CECCO 500 GRS	4	12	26/04/2024	19:44:18	P28024042673368	24300366319	4/26/2024	Ped Central
8002210112445	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190 GR	5	6	26/04/2024	19:56:25	P28024042673411	24300364446	4/26/2024	Ped Central
8005110517006	SALSA DE TOMATE CON ALBAHACA MUTTI	6	6	26/04/2024	19:57:15	P28024042673415	24300364446	4/26/2024	Ped Central
8005110517006	SALSA DE TOMATE CON ALBAHACA MUTTI	1	6	26/04/2024	19:57:15	P28024042673415	24300375000	4/26/2024	Ped Central
8410026047408	VINO TINTO TEMPRANILLO PATERNINA	2	6	26/04/2024	19:47:37	P28024042673383	24300374724	4/26/2024	Ped Central
8410026047477	VINO BLANCO VIURA PATERNINA 750 ML.	2	6	26/04/2024	19:47:16	P28024042673382	24300374724	4/26/2024	Ped Central
8410086010336	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN UVA	1	12	26/04/2024	19:41:42	P28024042673352	24300366317	4/26/2024	Ped Central
8410086010350	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN	1	12	26/04/2024	19:44:56	P28024042673369	24300374991	4/26/2024	Ped Central
8410261206455	VINO TINTO MERLOT DON SIMON NATURE	2	12	26/04/2024	19:01:05	P28024042673167	24300374724	4/26/2024	Ped Central
8410749001107	AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN	3	12	26/04/2024	21:08:51	P28024042673712	24300373240	4/26/2024	Ped Central
8410749001107	AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN	37	12	26/04/2024	21:08:51	P28024042673712	24300367131	4/26/2024	Ped Central
8410749001121	AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN	11	20	26/04/2024	19:20:13	P28024042673261	24300367131	4/26/2024	Ped Central
8002200302412	CAFE TOSTADO Y MOLIDO ESPRESSO	1	12	26/04/2024	18:54:26	P28024042673141	24300375000	4/26/2024	Ped Central
80042556	PULPA DE TOMATES PICADOS MUTTI 400 GRS	3	12	26/04/2024	18:53:46	P28024042673135	24300364446	4/26/2024	Ped Central
8410086979305	ACEITUNAS SIN HUESO YBARRA 170 GRS	3	24	26/04/2024	19:23:48	P28024042673278	24300366317	4/26/2024	Ped Central
8410261206448	VINO TINTO TEMPRANILLO DON SIMON	1	12	26/04/2024	19:07:48	P28024042673189	24300374724	4/26/2024	Ped Central
8410261206462	VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON DON	2	12	26/04/2024	19:00:28	P28024042673163	24300374724	4/26/2024	Ped Central
8410749010154	AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN	17	24	26/04/2024	19:21:42	P28024042673268	24300367131	4/26/2024	Ped Central
8436538811276	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN	1	6	26/04/2024	19:48:40	P28024042673389	24300375000	4/26/2024	Ped Central
8716000967237	LICOR DE HIERBAS GALLIANO 500 ML.	2	6	26/04/2024	19:43:01	P28024042673360	24300374735	4/26/2024	Ped Central

Cantidad Recibida por folio: 972

Facturas que amparan los folios:

,FAC572365,FAC572366,FAC572367,FAC572368,FAC572369,FAC572370,FAC572371,FAC572372,FAC572373,FAC572374,FAC572375

Pedimento: SIN PEDIMENTO

FIN REPORTE

Cantidad Recibido Total: 972



CENTRO DE DISTRIBUCIÓN SECOS VALLEJO

Almacen : 280Centro Distribucion CCF

Fecha Cita :26/04/2024 02:30:33 p.m.

Número de Proveedor :

Fecha y Hora: 4/26/2024 9:31:35 PM

Nombre de Proveedor :

Cita:820783

Este documento ampara las cantidades de producto recibido, en base a las cuales se realizará el trámite de pago respectivo aún cuando no coincidan con las cantidades señaladas en la factura de referencia, ya que el recibo correspondiente se realizó en presencia y conformidad del representante del proveedor. Este documento se le entrega (junto con la copia de la factura correspondiente al proveedor) en original, sin tachaduras, enmendaduras, ni correcciones, al representante referido cuyo nombre y firma aparece al calce. Como constancia de entregado, obra en poder de la empresa una copia fiel del presente documento con firmas originales de la misma persona.

Firma de Mesa de Control

Firma del Transportista